
                                                    国 中 文 連 第 18号 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年１０月２９日

 
 　保護者　各位

 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭地区中学校文化連盟

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　玉城　史江
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国頭地区中学校音楽教育研究会

                                                       会 長　玉城　晋
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

 

　第３０回国頭地区中学校総合文化祭 

　第５６回国頭地区中学校音楽発表会（御案内）

 
 　晩秋の候、保護者の皆様ににおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より国頭地区中学校文化連盟の活動に対し、格段の御指導・御鞭撻を賜り衷心より
 感謝申し上げます。

　本連盟では、国頭地区の中学生の文化的活動の継承と創造・発展を期し、『歌と踊りで
つなぐ思い　僕らが創る　美ら島文化』のテーマの下、第30回国頭地区中学校総合文化祭

 を下記のとおり開催いたします。
　つきましては、御多用の折とは存じますが、国頭地区中学生の文化の継承と創造・発展
のために、活動の成果を披露する本地区生徒を激励くださいますようご案内申し上げます。 
 

 記
 

 　　　１　期　日　　令和６年１１月１７日（日）
 

 　　　２　場　所　　名護市民会館　大ホール・中ホール・中央公民館
 
      ３　日　程 内　容 時　間 場　所 備　考

舞台発表   9:00～12:00 大ホール 開場 8:30
音楽発表会  13:20～16:30 大ホール 開場13:00
展示発表   9:00～15:00 中ホール 開場 9:00

   生徒会フォーラム   9:30～11:30 中央公民館
第１,２研修室

         ※数学オリンピックは、11月16日（土）9:00～12:00　屋部中学校で開催します。
　　　　 ※Ｓ-1グランプリは、　11月16日（土）9:00～12:30　大宮中学校で開催します。 
 

 【確認事項】
 

 １　来場、参加する生徒の服装は制服とします。保護者同伴の場合も同様です。
 ２　会場内に飲食物を持ち込まないようにお願いします。

３　舞台の部の実演中は、会場に入ることはできません。（演目の合間のみ可） 
 ４　肖像権・個人情報保護の観点から、映画館・劇場等と同様に、ホール内での

 　　写真及び動画撮影を禁止しています。
 ５　発熱や風邪症状等がある場合は、入場をご遠慮ください。

 ６　保護者・一般の方の観覧について
　　今大会は、19校より団体見学の申込があり、保護者及び一般来場者の席を充分
　　に確保することができません。予めご了承くださいますようお願いいたします。 

 　　前半 9:00～10:20 【36席】　後半 10:35～12:00【116席】
　　当日は、大ホールで参観できない方のために、名護中央公民館２階大和室にて、
　　舞台の部を生配信します。【50名程度収容可】 
　　以上、皆様の御理解と御協力をよろしくお願いいたします。


